
ZARZĄDZENIE NR 138/24   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu na zbycie działek nr 128/3 nr 128/5 i nr 130/7 

położonych w jednostce ewidencyjnej Świecie – Miasto, w obrębie ewidencyjnym 

Przechowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145),  

 

    zarządzam, co następuje: 

          

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia stanowiącej działki nr 

128/3 o pow. 1,2075 ha, nr 128/5 o pow. 0,1881 ha i nr 130/7 o pow. 0,2124 ha, 

położonych w jednostce ewidencyjnej Świecie - Miasto w obrębie ewidencyjnym 

Przechowo, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega:  

1) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Świeciu na 21 dni 

2) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Świeciu na stronie internetowej www.bip.swiecie.eu 

3) opublikowaniu informacjo o jego wywieszeniu poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie którego 

położona jest nieruchomość.  

    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                 Krzysztof Kułakowski 

                                                                                                 

   

 

 

 

 

 

http://www.bip.swiecie.eu/


 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 138/24 

Burmistrza Świecia z dnia 18 września 2024 r.  

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO ZBYCIA 

 

 

 

ADRES 

NIERUCHOMOŚCI 

 

 

NR 

DZIAŁKI 

 

NR KSIĘGI 

WIECZYSTEJ 

 

POW.  

DZIAŁKI 

(HA) 

 

WARTOŚĆ 

GRUNTU 

NETTO 

ZŁ 

 

PRZEZNACZENIE W PLANIE  

ZAGOSPODAROWANIA 

 

OPIS 

NIERUCHOMOŚCI 

 

TERMIN DO ZŁOŻENIA 

WNIOSKU PRZEZ OSOBY 

KTÓRYM PRZYSŁUGUJE 

PIERWSZEŃSTWO W 

NABYCIU NA PODST.ART.34 

Jednostka 

ewidencyjna 

Świecie – 

Miasto 

obręb 

ewidencyjny 

Przechowo 

 

 

 

128/3 

 
 

 

BY1S/00005059/6 

 

 

 

1,2075 

 

 

 

1 512 877,00 

zł 

 

24 IT-OŚ/P/S/U 

teren przeznaczony pod 

funkcje:  

1) podstawową: 

infrastruktury technicznej 

w tym projektowanej 

komunalnej oczyszczalni 

ścieków, 2) uzupełniającą: 

produkcyjną, składową i 

usługową 

 

 

 

 

Działka 

niezabudowana 

 

 

 

6 tygodni licząc od dnia 

ogłoszenia wykazu 



 

 

Jednostka 

ewidencyjna 

Świecie – 

Miasto 

obręb 

ewidencyjny 

Przechowo 

 

 

 

 

 

128/5 

 
 

 

BY1S/00005059/6 

 

 

 

0,1881 

 

 

 

216 635,00 zł 

 

24 IT-OŚ/P/S/U 

teren przeznaczony pod 

funkcje:  

1) podstawową: 

infrastruktury technicznej 

w tym projektowanej 

komunalnej oczyszczalni 

ścieków, 2) uzupełniającą: 

produkcyjną, składową i 

usługową 

 

 

 

 

Działka 

niezabudowana 

 

 

 

6 tygodni licząc od dnia 

ogłoszenia wykazu 

Jednostka 

ewidencyjna 

Świecie – 

Miasto 

obręb 

ewidencyjny 

Przechowo 

 

 

 

130/7 

 

 

 

BY1S/00005059/6 

 

 

 

0,2124 

 

 

 

244 621,00 zł 

 

24 IT-OŚ/P/S/U 

teren przeznaczony pod 

funkcje:  

1) podstawową: 

infrastruktury technicznej 

w tym projektowanej 

komunalnej oczyszczalni 

ścieków, 2) uzupełniającą: 

produkcyjną, składową 

i usługową 

 

 

 

 

Działka 

niezabudowana 

 

 

 

6 tygodni licząc od dnia 

ogłoszenia wykazu 

 


